
Nyfjord Ejendomme ApS

CVR-nr.: 43027034

Platan Allé 76
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2025

Hans Nyfjord
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nyfjord Ejendomme ApS
Platan Allé 76
5750 Ringe
e-mailadresse: hen@360brand.dk
CVR-nr.: 43027034
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål er udlejning af ejendom.
Ledelsen har besluttet at lukke selskabet i 2025

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -7 tkr mod -6 tkr. i 2023. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.465	-7.200
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.465	-7.200
Andre finansielle indtægter		56	5
Andre finansielle omkostninger		0	-45
Ordinært resultat før skat		-8.409	-7.240
Skat af årets resultat		1.850	1.593
Årets resultat		-6.559	-5.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.559	-5.647
I alt		-6.559	-5.647

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.398	1.805
Tilgodehavende skat		1.850	1.593
Tilgodehavender i alt		5.248	3.398
Likvide beholdninger		20.478	28.887
Omsætningsaktiver i alt		25.726	32.285
AKTIVER I ALT		25.726	32.285

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-22.274	-15.715
Egenkapital i alt		17.726	24.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
PASSIVER I ALT		25.726	32.285

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyfjord Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nyfjord Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret